p~ç;:~~~---"-'-~
, PROC. 1Q1/)o1 /20 Aq
• ::-1 c 103

rL..:>_ -----=---~
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PE-IJRA- MA~
PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NEltES~--_----1

RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - CEP: 65.715-000
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA,
TERMO DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

A empresa
R. F. Diniz Comercio e Serviços EIRELI - ME
CNPJ n° 12.347.287/0001-00
Situada na Rua São Francisco n° 121, Vila Palmeira, São Luís - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da PedralMA,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestação de
serviços de publicidade dos atos relativos à lei de licitações, em coluna, página ou caderno
especial de publicações oficiais, a serem executados conforme solicitação da Câmara Municipal
de Lago da Pedra - MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela
Receita Federal, nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1751/14;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual mediante apresentação de CND e
CNDA;

• Certidão de regularidade de Tributos Municipais do domicílio tributário da empresa
mediante apresentação de CND e CNDA;

• Certidão de Regularidade do FGTS (CRF);
• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT).

zerra da Silva Sousa
Municipal de Lago da PedralMA.

Ciente em4de ~ª\1Qj~, 1l de 2020.

/)~U!,~ &Wfldc rlJaJ~\r .Diniz Co~rcio e Serviços E LI - ME
CNPJ sob o n° 12.347.287/0001-00
Reinaldo Fonseca Diniz
RG n° 040198172010-6 - SSP/MA
CPF n" 062.624.533-91